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Rhynogrip HT Line ¢ uma solugcao premium
concebida para melhorar 0 seu processo de
reparacao, permitindo-o alcancar o acabamento
perfeito - a primeira, sempre.
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DISCOS

@ 150mm 57 Furos ULTRAVENT

ElS
EIS

@ 150mm 21 Furos ULTRAVENT

g 150mm 15 Furos

¢ 125mm 5 Furos

@ 75mm 3 Furos

@ 75mm

70x420mm 23 Furos

TIRAS I e |

70x198mm 11 Furos

115x230mm 22 Furos

70x127mm 11 Furos




ERA

O INiCIO MAIS PODEROSO
PARA O SEU PROCESSO DE
REPARACAO

s1TRIA GRANULOMETRIA
PRODUZIDO COAM
40 ABRASIVO CERAMICO
60 PODER DE LIXAGEM
80
120
180 PREPARAGCAO DA R
240 SUPERFICIE RESISTENCIA
EXCEPCIONAL AO
320 RASGAMENTO E
ALONGAMENTO
CONSULTE 0S CODIGOS DO
HT LINE CERAMIC
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ESPECIFICACOES TECNICAS
CERAMIC AL.OX.

SUPORTE ALTA RESISTENCIA AO PAPEL D :E;? "Igg
PAPEL D LATEX [ %
COM FIBRAS SINTETICAS DESGASTE E AO RASGO " DA UTIL PROLONGADA GRAOS MAIS GROSSOS
REFORCADAS PAPEL B LATEX NOS
GRAOS MAIS FINOS
25:;‘:2’3 o 00 e ABRASIVO QUE SE AGAO DE CORTE . ABRAS{"’g
i XIDO DE ALUMINI
ALUMINIO BLUE-FIRED AFIA COM 0 USO CONTINUA BLUE-FIRED
REVESTIMENTO REVESTIMENTO
LUBRIFICANTE EXGELENTES PERFORMANCE LUBRIFICANTE
NOVA FORMULAGAO DE PROPRIEDADES PROLONGADA REVESTIMENTO
REVESTIMENTO LUBRIFICANTE ~ ANTI-EMPAPAMENTO LUBRIFICANTE STANDARD
ADERENCIA ADERENCIA
RESINAS SINTETICAS MAXlMA F|XAGAO DO ABRASIVO AO SUPORTE RESINAS SINTETICAS
MODIFICADAS COM MODIFICADAS COM
MULTIPLAS CAMADAS MULTIPLAS CAMADAS

A MELHOR PERFORMANCE

PARA O SEU PROCESSO DE REPARACAO

120 — 240 —320
CERAMIC AL.OX.




LK. AL
AL.OX. "

O ACABAMENTO
PERFEITO PARA
O SEU PROCESSO

PADRAO DE RISCOS

GRANULOMETRIA GIRAN

UNIFORME

PODER DE
LIXAGEM

P40

P60

P80

P100

CONSISTENCIA DE
ACABAMENTO

DA SUPERFICIE

P120

P150

P180

P220

P240

P280

P320

P360

P400

P500

P600

LIXAGEM PARA
DISFARCE /
RECTIFICACAO /
ACABAMENTO FINAL

CONSULTE 0S CODIGOS DO

HT LINE AL.OX.

. PREPARACAO

P800

P1000

P1200

P2000




ADEQUADO PARA
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ACABAMENTO PERFEITO,

NOS SABEMOS COMO. [7l=|EE @INDASAGroup
INDASA indasa-abrasives.com




